Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я
М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я

П Р И К А З

JCM 2011 № ^У/Л3

Об открытии консультационного
пункта в муниципальном дошкольном
образовательном учреждении
детский сад общеоразвивающего
вида № 131

В соответствии с пунктом 5 статьи 18 Закона Российской Федерации
«Об образовании» от 10.07.1992 г. № 3266-1 , в целях исполнения ведомственной целевой
Программы развития муниципальной системы образования города Ярославля
на 2009-2011 годы, утвержденной Постановлением мэра города Ярославля от 15.10.2008
№ 2844 с целью обеспечения преемственности семейного и общественного воспитания,
оказания психолого-педагогической помощи родителям (законным представителям), чьи
дети не посещают дошкольные образовательные учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01.09.201 Нода в МДОУ детском саду № 131 консультационный
пункт для родителей (законных представителей) детей, не посещающих дошкольные
образовательные учреждения.

2. Руководителю МДОУ детского сада № 131 Полониковой И.А., провести все
мероприятия связанные с исполнением настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
дошкольного образования Плескевич М.В. и начальника финансово-экономического
отдела Шкляр Е.С.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания. Действие приказа
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.201 Нода.

Директор департамента образования
мэрии города Ярославля А.В. Сибриков